

**Levi Magic Oy:n varsinainen yhtiökokous 17.6.2021**

113/00.00.01/2017

Khall 08.06.2021 § 278

(Lisätietoja: Kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 745 9830)

Levi Magic Oy:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 17.6.2021 klo 13.00 - 14.00 Teams-kokouksena. Kokouskutsussa kunnan yhtiökousedustajan nimi ja sähköpostiosoite pyydetään ilmoittamaan 16.6.2021 mennessä Teams-linkin lähettämistä varten.

Yhtiökokouksessa käsitellään yhtiöjärjestyksessä mainitut asiat, mm. tilinpäätös, vastuuvapaus, hallituksen jäsenten valinta ja tarvittaessa tilintarkastajien valinta.

Kunnanjohtaja:  
Kunnanhallitus päättää

- 1) nimetä Levi Magic Oy:n yhtiökokoukseen yhtiökousedustajan ja antaa hänelle tarvittavat ohjeet
- 2) tekee esityksen yhtiön hallituksen jäseneksi
- 3) Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös:  
Kunnanhallituksen jäsen Raili Fagerholm teki seuraavan esityksen:

”Kunnanhallitus päättää, että yhtiökousedustajaksi nimetään Marita Toivanen. Omistajaohjauksena kunnanhallitus päättää esittää yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi kolmea sekä yhtiön hallitukseen Kittilän kunnan edustajana Marita Toivasta. Yhtiökokousta pyydetään huomioimaan, että Kittilän kunta omistaa yhtiöstä 43,7 prosenttia, eikä sillä ole tällä hetkellä edustajaa yhtiön hallituksessa.”

Puheenjohtaja Pekka Rajala kannatti Fagerholmin esitystä.

Jäsen Tuula Mertaniemi esitti, että yhtiökousedustajaksi nimetään Antti Jämsén. Jäsen Ahti Ovaskainen kannatti Mertaniemen esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että kun on tehty kaksi toisistaan poikkeavaa esitystä, on äänestettävä.

Puheenjohtaja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen, joka

hyväksyttiin:

Ne jotka kannattavat Fagerholmin esitystä, äänestävät Jaa.

Ne, jotka kannattavat Mertaniemen esitystä, äänestävät Ei.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin seitsemän (7)

Jaa-ääntä ja kaksi (2) Ei-ääntä.

Jaa-ääniä antoivat Erkkilä Akseli, Fagerholm Raili, Toivola Juha, Mäntymaa Vuokko, Rajala Pekka, Salonen Tarmo ja Toivanen Mari-  
ta. Ei-ääniä antoivat Mertaniemi Tuula ja Ovaskainen Ahti.

Puheenjohtaja totesi Fagerholmin esityksen voittaneen äänin 7-2 ja Fagerholmin esityksen tulleen kunnanhallituksen päätökseksi.

---